ORARI | LIGJERATAVE SEMESTRI VEROR 2025/2026

4 AKADEMIA
a= __ EVOLUCION DEPARTAMENTI: STILIZEM DHE KOMUNIKIM NE MODE VITI | I-ré
EMERTIMI | EMRI
NR. L ENDES PROFESORIT/ | SALLA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
KONSULENTIT
LEKSIKON |
1 DIZAJNEREVE TE | Shpétim Bunjaku SQBIZ'A 18:00-19:30
MODES 2
DIZAJIN | . SALLA o
2 TEKSTILIT Eljesa Salla 401 11:00-14:00
HISTORIA E
3 KOSTUMEVE TE Flora Loshi S'Z(ISIZ‘A 14:00-15:30
MODES
4 DIZAJN GRAFIK - sh K . SALLA Gr: 1-08:45-11:00
ILUSTRATOR pat Komoni P1 Gr: 11-14:30-16:45
KOMUNIKIM | . | SALLA L
5 IMAZHIT Donika Makolli o1 15:30-17:45
VIZATIM- ILUSTRIM Fjoralba SALLA L
6 | VESHJES Kryemadhi 401 13:30-16:30
PATRONIZEM . SALLA _ _
7 MODEL IZEM - 2 Vesa Rrukiqi 301 13:00-15:30




